Российская Федерация

Ростовская область

Администрация Семикаракорского городского поселения

РАСПОРЯЖЕНИЕ

     21.01.2021                                  г. Семикаракорск                                              № 6
Об исполнении плана реализации муниципальной

программы Семикаракорского городского поселения

«Развитие  и поддержка территориального общественного                                                                                            самоуправления» за 2020 год
В соответствии с постановлениями Администрации Семикаракорского городского поселения от 08.10.2018 № 662 «О внесении изменений в постановление Администрации Семикаракорского городского поселения от 23.04.2018 № 280 «Об утверждении Порядка разработки, реализации и оценки эффективности муниципальных программ Семикаракорского городского  поселения», от 22.04.2019 № 257 «О внесении изменений в постановление Администрации Семикаракорского городского поселения  от 15.05.2018 № 305 «Об утверждении Методических рекомендаций по разработке и реализации муниципальных программ Семикаракорского городского поселения»:

       1. Принять к сведению отчёт об исполнении плана реализации муниципальной программы Семикаракорского городского поселения «Развитие  и поддержка территориального общественного самоуправления» за 2020 год согласно приложению  к настоящему распоряжению.

       2. Настоящее распоряжение вступает в силу со  дня его издания.

       3. Контроль за  исполнением  распоряжения возложить на заместителя главы Администрации Семикаракорского городского поселения по социальному развитию и организационной работе Юсину Г.В.
      Глава Администрации
      Семикаракорского

      городского  поселения                                                                      А.Н.Черненко

       Распоряжение вносит:

          Отдел муниципального хозяйства
          С.Н.Минаева
Приложение

 к распоряжению Администрации

 Семикаракорского

 городского поселения

                                                                                                                               от 21.01.2021 № 6
Отчет

об исполнении плана  реализации муниципальной программы

Семикаракорского городского поселения

«Развитие и поддержка территориального общественного самоуправления» за 2020 год
	№ п/п
	Наименование

основного мероприятия,

мероприятия ведомственной целевой программы,

контрольного события программы
	Ответственный
 исполнитель
  (заместитель руководителя ОИВ/ФИО)
	Результат

реализации мероприятия (краткое описание)
	Фактическая дата начала
реализации
мероприятия
	Фактическая дата окончания
реализации
мероприятия,
наступления
контрольного
события
	Расходы бюджета Семикаракорского городского поселения   на реализацию муниципальной
программы, тыс. руб.
	Объемы не освоенных средств и причины их не освоения

	предусмотрено

муниципальной

программой
	предусмотрено сводной бюджетной росписью

	факт на отчетную дату

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7

	8
	9

	1
	Организационные мероприятия и информационное обеспечение

	Заместитель Главы Администрации Семикаракорского городского поселения по социальному развитию и организационной работе,                                старший инспектор по взаимодействию с населением и органами ТОС Администрации Семикаракорского городского поселения
	Возможность вовлечения широких слоев населения в решение проблем, возникающих на территории города

	1.5
	 Информационное обеспечение развития ТОС:                                                    - разработка уведомлений;                  - объявлений;                                      - листовок;                                           - разработка и изготовление             информационных материалов
	Заместитель Главы Администрации Семикаракорского городского поселения по социальному развитию и организационной работе,

старший инспектор по взаимодействию с населением и органами ТОС Администрации Семикаракорского городского поселения

	2.

	Содействие в развитии системы территориального самоуправления

	Заместитель Главы Администрации Семикаракорского городского поселения по социальному развитию и организационной работе,

Старший инспектор по взаимодействию с населением и органами ТОС Администрации Семикаракорского городского поселения
	Обеспечение активного участия органов ТОС в городском смотре-конкурсе " Я люблю свой город"»Новогодний Семикаракорск»
	 III, IV  квартал
	31.12.2020

	47,50

	47,50

	15,75

	31,75

	2.2
	- организация городского смотра-конкурса «Я люблю свой город»

	 III квартал
	18.09.2020
	15,75

	15,75
	15,75
	 0

	2.3
	- организация городского смотра-конкурса «Новогодний Семикаракорск»

	IV квартал
	31.12.2020
	31,75
	31,75
	0
	31,75

	Итого по муниципальной
программе

	Старший инспектор по взаимодействию с населением и органами ТОС Минаева С.Н.

	47,50
	47,50
	  31,75
	31,75

Заместитель главы Администрации
Семикаракорского городского поселения
по социальному развитию и организационной работе                                                   Г.В. Юсина
Приложение
 к отчёту об исполнении плана

реализации муниципальной программы
 «Развитие  и поддержка территориального

общественного самоуправления»

 за 2020 г.

Пояснительная информация

к отчету об исполнении плана реализации муниципальной
программы Семикаракорского городского поселения

«Развитие  и поддержка территориального общественного                                                                                            самоуправления» по итогам 2020 года

В  бюджете Семикаракорского городского поселения на 2020 год муниципальной программой Семикаракорского городского поселения «Развитие  и поддержка территориального общественного самоуправления» - (далее программа) предусмотрено 47,500 тыс. рублей. Фактическое освоение средств бюджета Семикаракорского городского поселения по итогам года составляет 15,750 тыс. рублей и 33,2%.
Муниципальная программа Семикаракорского городского поселения «Развитие  и поддержка территориального общественного самоуправления» не содержит подпрограмм. Запланированные основные мероприятия выполнены не в полном объеме до 31.12.2020 года по причине запрета проведения массовых мероприятий в целях предотвращения распространения новой коронавирусной инфекции (COVID-19).

Контрольные события, промежуточные результаты при реализации программы не предусмотрены.

При реализации программы виды работ по объектам строительства, реконструкции, капитального ремонта, находящимся в муниципальной собственности Семикаракорского городского поселения не предусмотрены.

Оперативный контроль за реализацией муниципальной программой «Развитие  и поддержка территориального общественного самоуправления» не требуется.
PAGE
5